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Hårda arbetspass ger konflikt på charterbolag
Medlingsförhandlingarna mellan Unionen och arbetsgivarna inom flygbranschen har avbrutits.

Medlarna kommer inte lägga något bud eftersom de bedömer att parterna står för långt ifrån varandra.

Det innebär att den varslade konflikten på charterbolagen TUIfly, Novair och Primera Air, som flyger för Fritidsresor, Apollo och Solresor bryter
ut i morgon tisdag kl 11.

- Vi beklagar att det inte har varit möjligt att komma överens om ett avtal. Vi har förhandlat sedan i höstas utan att arbetsgivarna har kunnat
presentera något som helst eget förslag till lösning. De står fast vid att kunna schemalägga arbetspass på upp till 60 timmar på sju dygn. Det
är självklart inte rimligt. Vi vill se jämnare arbetsveckor och ett tak på högst 42 timmars inplanerad arbetstid per sju dygn. Det är fullt möjligt att
uppnå med bättre planering utan att det blir dyrare, säger Unionens förhandlingschef Niklas Hjert.

Unionens avtal med de tre charterbolagen löpte ut den 30 september förra året. Unionen har sedan dess förhandlat med arbetsgivarna om ett
avtal som skulle sätta stopp för möjligheten att planera in arbetspass på upp till 60 timmar per sjudygnsperiod, vilket har blivit möjligt efter ett
EU-direktiv från 2008.

Förhandlingarna strandade före årsskiftet och när den frivilliga medlingen misslyckades varslade Unionen om konflikt.

- Unionens medlemmar har rätt till arbetstider som inte riskerar hälsan, som gör det möjligt att få en balans mellan arbete och privatliv och
återhämtning mellan arbetspassen. Det är en viktig fråga för medlemmarna, som är beredda att ta strid. Unionen har velat undvika konflikt så
långt det är möjligt. Men arbetsgivarna har förhalat en möjlig lösning under lång tid och nu ser inte heller medlarna någon utväg. Därför
tvingas vi till konflikt och vi beklagar om passagerare kommer att drabbas av detta, säger Niklas Hjert.
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Unionen – vi skapar framgång genom utveckling, trygghet och glädje i arbetslivet
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